
2020年４月27日 

各 位 

会 社 名 ＦＤＫ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 長野 良 

（コード番号 6955 東証第二部） 

問合せ先 ビジネス推進統括部長 渡辺 伸之 

（TEL. 03-5715-7400） 

 

 

2020年３月期決算発表予定に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日公表いたしました「2020年３月期決算発表延期に関するお知らせ」にもとづき、延期いたしまし

た2020年３月期決算発表の公表予定日を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表予定日 

2020年５月14日（木） 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


